Prefeitura Municipal de Agudos
www.agudos.sp.gov.br

                                                       DECRETO N.º 08550/2024, DE 6 DE SETEMBRO DE 2024.

D E C R E T A :

                         FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais;

OPERAÇÕES DE CRÉDITO

                         Artigo 1.º - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na importancia de R$ 470.000,00
(quatrocentos e setenta mil reais ).

.................................................................. - 15.451.5015.1098 - 44905100 - OBRAS E INSTALAÇÕES494 400.000,00

Código de Aplicação: 1000113 - FINISA - Financiamento à Infraestrutura e ao Saneamento
Recurso de operação de crédito FINISA conforme contrato 062250791 e Lei 05721 de 13/06/2023 para  contrapartida do convênio Nossa Rua.

Fonte de Recursos: 07 - OPERACOES DE CREDITO

Unidade: 09.01.00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

.................................................................. - 27.812.3007.1102 - 44905100 - OBRAS E INSTALAÇÕES498 70.000,00

Código de Aplicação: 1000113 - FINISA - Financiamento à Infraestrutura e ao Saneamento
Recurso de operação de crédito FINISA conforme contrato 062250791 e Lei 05721 de 13/06/2023 para Contrapartida e aditamentos de
Convênio Estadual 167/2021 e Convênio Federal 920046/2021.

Fonte de Recursos: 07 - OPERACOES DE CREDITO

Unidade: 10.01.00 - SETOR DE ESPORTES E RECREACAO

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES....................................................... 470.000,00

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES................

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES...........................

470.000,00

0,00

Afixado pela Secretaria Municipal de Administração e Finanças em, 6 de setembro de 2024

Fernando Octaviani
Prefeito Municipal

________________________________

                                            Artigo 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua afixação.

Marli Aparecida Rondina Arantes
__________________________________

AGUDOS/SP,  6 de setembro de 2024

Secretária de Administração e Finanças

19.977.600,00
7.948.893,64

6,02 %

Limite de remanejamento LOA :

Utilizado: 12.028.706,36
Saldo:

Praça Tiradentes, 650 - Centro - 17.120-009 - Fone:  14 3262-8500 - e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
LI

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 R
O

N
D

IN
A

 A
R

A
N

T
E

S
 e

 F
E

R
N

A
N

D
O

 O
C

T
A

V
IA

N
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
gu

do
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

7D
8-

D
10

7-
4F

64
-3

11
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

7D
8-

D
10

7-
4F

64
-3

11
A

Publicado em: 09 de setembro de 2024

Página 27 Diário Oficial Eletrônico de Agudos – Ed 1549